
Porządek Obrad 
LXXXII Sesji Sejmiku Województwa Małopolskiego 

w dniu 25 kwietnia 2024 r., godz. 12:00 
Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego 

ul. Racławicka 56 w Krakowie 
 

1. Otwarcie Sesji. 
 
2. Przyjęcie protokołu z obrad LXXXI Sesji SWM. 
 
3. Interpelacje. 
 
4. Informacja o działalności Samorządowych Kolegiów Odwoławczych w Krakowie, Nowym 
Sączu i Tarnowie za rok 2023. 
 
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Województwa Małopolskiego na 2024 rok 
w działach: 010, 150, 600, 630, 710, 750, 801, 851, 852, 853, 855, 900, 921. 
 
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Województwa 
Małopolskiego. 
 
7. Podjęcie uchwały w sprawie nadania Medalu Honorowego za Zasługi dla Województwa 
Małopolskiego. 
 
8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na objęcie przez Województwo Małopolskie 
udziałów spółki działającej pod firmą „Koleje Małopolskie” spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Krakowie. 
 
9. Sprawozdanie z działalności Zarządu Województwa Małopolskiego (od 13 marca do 
16 kwietnia 2024 r.). 
 
10. Podjęcie uchwały w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu Specjalistycznemu 
Szpitalowi Dziecięcemu im. św. Ludwika w Krakowie. 
 
11. Podjęcie uchwały w sprawie nadania Statutu Szpitala Wojewódzkiego im. św. Łukasza 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Tarnowie. 
 
12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały XXXVI/491/21 Sejmiku Województwa 
Małopolskiego z dnia 10 marca 2021 r. w sprawie powołania Rady Społecznej Krakowskiego 
Szpitala Specjalistycznego im. Jana Pawła II. 
 
13. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały XXXVI/493/21 Sejmiku Województwa 
Małopolskiego z dnia 10 marca 2021 r. w sprawie powołania Rady Społecznej Szpitala 
Specjalistycznego im. J. Dietla w Krakowie. 
 
14. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Województwo 
Małopolskie w roku 2024 umów na okres dłuższy niż jeden rok budżetowy, na 
dofinansowanie robót budowlanych dotyczących obiektów służących rehabilitacji, w związku 
z potrzebami osób niepełnosprawnych. 
 
15. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Województwa 
Małopolskiego gminom na realizację Zadania „Małopolska Niania 3.0”. 
 
16. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla gmin z przeznaczeniem 
dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu województwa małopolskiego na 
zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych średnich w ramach działania „Małopolskie OSP 
2024”. 
 



17. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXX/1155/24 Sejmiku Województwa 
Małopolskiego z dnia 26 lutego 2024 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla gmin z 
przeznaczeniem dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu województwa 
małopolskiego w ramach działania „Małopolskie OSP 2024”. 
 
18. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/163/19 Sejmiku Województwa 
Małopolskiego z dnia 30 września 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów 
o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na liniach 
komunikacyjnych w przewozach autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. 
 
19. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej w postaci przekazania 
urządzeń: kamer termowizyjnych wraz z akcesoriami oraz licencjami oprogramowania do 
analizy zdjęć dla powiatów i miast na prawach powiatu, Partnerów Projektu LIFE 
EKOMAŁOPOLSKA. 
 
20. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miejskiej Kraków na 
rzecz realizacji projektu kulturalnego pn. Małopolski Fundusz Filmowy Małych Form. 
 
21. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LXXII/1075/23 Sejmiku Województwa 
Małopolskiego z dnia 25 września 2023 r. w sprawie udzielenia dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków, położonych na obszarze województwa małopolskiego. 
 
22. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla jednostek samorządu 
terytorialnego z terenu województwa małopolskiego, podejmujących prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkowych kapliczkach w ramach konkursu 
pn. „Kapliczki Małopolski_2024”. 
 
23. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostkom samorządu 
terytorialnego z terenu województwa małopolskiego w ramach konkursu pn. „Małopolska 
Pamięta – zachowanie miejsc pamięci historycznej” w 2024 roku. 
 
24. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia nowej treści statutu Instytutu Dialogu 
Międzykulturowego im. Jana Pawła II w Krakowie, instytucji kultury województwa 
małopolskiego. 
 
25. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Sułoszowa, 
Laureata konkursu na najlepsze oferty i produkty turystyczne Małopolski pn. „Turystyczne 
Skarby Małopolski” w kategorii „Miejsce z klimatem – miejscowość lub gmina turystyczna” 
w 2023 roku, z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu rozwoju i promocji oferty 
turystycznej Gminy Sułoszowa. 
 
26. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w składzie osobowym komisji Sejmiku Województwa 
Małopolskiego i powołania Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa 
Małopolskiego. 
 
27. Sprawozdanie z działalności Zarządu WM – wystąpienie Marszałka Województwa 
Małopolskiego. 
 
28. Sprawozdanie z działalności Komisji SWM – wystąpienie Przewodniczących Komisji 
Sejmiku Województwa Małopolskiego. 
 
29. Sprawozdanie z działalności Sejmiku WM – wystąpienie Przewodniczącego Sejmiku 
Województwa Małopolskiego. 
 
30. Podziękowania. 
 
31. Wolne wnioski. 
 



32. Zamknięcie obrad LXXXII Sesji SWM. 


